
Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/       /2022 Data: 04.08.2022 r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  „Świadczenie  usług  w  zakresie  przeglądów  technicznych
i konserwacji sprzętu medycznego na rzecz „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.”  Numer sprawy: 1664/ 2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr. 1 
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy posiadania autoryzacji producenta lub jego autoryzowanego 
przedstawiciela w zakresie wykonywania przeglądów urządzeń z pakietu 51? Prośbę swą motywujemy faktem, że jest 
to sprzęt ratujący życie pacjenta, a usługi wykonane przez przeszkolony i autoryzowany personel gwarantują 
najwyższą jakość usług.
Odpowiedź: Nie

PYTANIE nr 2 
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy posiadania certyfikatu ze szkolenia u producenta lub jego 
autoryzowanego przedstawiciela dla pracownika wykonującego przeglądy urządzeń z pakietu 51 ? Prośbę swą 
motywujemy faktem, że jest to sprzęt ratujący życie pacjenta, a usługi wykonane przez przeszkolony i autoryzowany 
personel gwarantują najwyższą jakość usług.
Odpowiedź: Nie

PYTANIE nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści wzoru umowy o następujący zapis:
„ W przypadku opóźnień w dokonywaniu płatności przez Zamawiającego, przekraczających 30 dni kalendarzowych, 
Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania świadczenia usług serwisowych w zakresie tej umowy, aż do 
momentu całkowitego uregulowania przez Zamawiającego zobowiązań finansowych wobec Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 
Prosimy  o  podanie  jakie  są  wymagane  terminy  przeglądów urządzeń  zawartych  w pakiecie  nr  51.  Informacja  ta
niezbędna jest do właściwego obliczenia kosztu dojazdu, niezbędnego do przygotowania kalkulacji realizacji zadania.
Odpowiedź: Terminy przeglądów urządzeń zawartych w pakiecie nr 51 to:
 luty (1 szt.), kwiecień (2 szt.), lipiec (3 szt.)

PYTANIE nr 5 
Co Zamawiający rozumie przez „sporządzenie harmonogramu przeglądów i konserwacji”? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że harmonogram przeglądów i konserwacji ma zawierać daty Wykonywania
planowanych przeglądów technicznych i konserwacji uzgodnionych z Zamawiającym dla urządzeń wymienionych
w Załączniku nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


